

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ГигаЛинк"

[illegible][illegible]

|           |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|           | г. Ржев                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 6А        | Консультант по работе с абонентами ОП г. Ржев   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А (6А)   | Консультант по работе с абонентами ОП г. Ржев   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (6А)   | Консультант по работе с абонентами ОП г.Ржев    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А        | Монтажник ОП г.Ржев                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (9А)  | Монтажник ОП г. Ржев                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А (9А)  | Монтажник ОП г. Ржев                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А (9А)  | Монтажник ОП г. Ржев                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13        | Руководитель ОП г. Ржев                         | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |
|           | Обособленное подразделение г. Торжок            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14А       | Консультант по работе с абонентами ОП г. Торжок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (14А) | Консультант по работе с абонентами ОП г. Торжок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А (14А) | Консультант по работе с абонентами ОП г. Торжок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А       | Монтажник ОП г. Торжок                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А (17А) | Монтажник ОП г. Торжок                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А (17А) | Монтажник ОП г. Торжок                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (17А) | Монтажник ОП г. Торжок                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А (17А) | Монтажник ОП г. Торжок                          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22        | Руководитель ОП г. Торжок                       | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |
|           | Основное г. Клин                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 23А       | Бухгалтер                                       | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |
| 24А (23А) | Бухгалтер                                       | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |
| 25        | Водитель                                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26        | Водитель-экспедитор                             | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27        | Генеральный директор                            | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |
| 28        | Главный инженер узла связи                      | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |
| 29        | Менеджер по работе с корпоративными клиентами   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30А       | Монтажник службы эксплуатации сети              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31А (30А) | Монтажник службы эксплуатации сети              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32А (30А) | Монтажник службы эксплуатации сети              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33А       | Монтажник службы                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|              |                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------|---------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (30A)        | эксплуатации сети                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 34           | Начальник абонентского отдела                           | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 35           | Начальник отдела кадров                                 | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 36           | Секретарь                                               | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 37A          | Специалист по технической поддержке абонентского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38A<br>(37A) | Специалист по технической поддержке абонентского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39A<br>(37A) | Специалист по технической поддержке абонентского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A<br>(37A) | Специалист по технической поддержке абонентского отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41           | Сторож                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42           | Техник проектного отдела                                | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 43           | Уборщик                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44           | Финансовый директор                                     | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 45           | Юрист                                                   | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 |   |     |     |     |     |     |     |     |

Дата составления: 24.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Низьев И.Г.

(Ф.И.О.)

10.03.16

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер узла связи

(должность)

(подпись)

Воробьева Т.А.

(Ф.И.О.)

10.03.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Самарина В.А.

(Ф.И.О.)

10.03.16

(дата)

Юрист

(должность)

(подпись)

Сычева М.В.

(Ф.И.О.)

10.03.16

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Антонюк И.А.

(Ф.И.О.)

10.03.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1100

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Боровикова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

10.03.16

(дата)